CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÓMERO 14/77
De lB de julho de 1.977

- , Dispoe sobre a aber~ura de_credito ad!
c1onal suplementar a dotaçoa:s orçament.§.
r1asv1gentea,do Poder Legislativo.-

_ A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARA~AUUARA, E.§.
tado de Sao Paulo, usando da atribuiçao que lha e conferida
pelo artigo 12, inciso IV, do Decreto-lei Complementar Est.§.
dual nO 9, de 31 de dezembro de 1.969 - Lei Orgânica dos My
nic!pios, e nos termos do artigo 6Q, da Lei Municipal n2 •••
2.243, de 22 de outubro de 1.976,

R E S O L V E :

Artigo lg - fica autorizada a abertura de um
crédito adicional, no valor de Cr$ 63.700,00 (sessenta e
trôe mil e setecentos cruzeiros), suplementar às dotaçÕes
orçament~rias vigentes, do Poder Legislativo, abaixo indiC.§.
das:

O - C MARA mUNICIPAL
ORÇAMENT~RIA: 00.00-CORPO LEGISLATIVO E SECRETARÍA

~~~~G~O~S ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA VALOR-Cr$
3 O • 00 DESPESAS CORRENTES
3 2 • DO TRANSfER~NCIAS CORRENTES
3 2 • 00 TRANSfER~NCIAS OE ASSISTENCIA

E PREVIDCNCIA SOCIAL
3 2 3 1 • 00
3 2 3 3 • 00

Inativos•••·~··••••••••••••• 60.850,00
Salario Familia•••••••••••• =~!~~~!~~

TOTAL•••••••••••• 63 0 700 1 00
PROGRAmA DE TRABALHO - C(ASSifiCAÇAO fUNCIONAL PRUGRAffi~TICA
ÕRGAo: oo - CÂMARA mUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENT~RIA: 00.00-CORPO LEGISLATIVO E SECREfARfA
~. PROG, SUB.PROG. PROJ,ATIV. ESPECiflCAC~O VALOR-Cr$
~ LEGISLATIVA
01 07 ADMINISTRAÇ~O
01 07 021 ADffiiNISTRAÇ~O

01 07 0212 002
GERAL

manutenção
Atividades da
Unidade, ••••• 63.700,00

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

,
~rtigo 2G • O credito autorizado pelo ar

tigo anterior, sere coberto com os recursos provenientes da
anulação parcial de dotação do orçamento em vigor, do Poder
Legislativo, a seguir discriminada:
gATUREZA DA DESPESA - CATEGORIA ECON0miCA

RGAOt 00 • CAMAijA MUNICIPAL
fiNlDADE ORÇAffiENT4RIA: 00.00-CORPO LEGISLATIVO E SECRETARÍA
C Ó D I G O S ESPEClflCAÇ~O DA DESPESA VALOR-Cri
3 O O O • 00 DESPESAS CORRENTES
3 1 O O • 00 DESPESAS DE CUSTEIO
3 1 1 O • 00 PESSOAL
3 1 1 1 • 00 Pessoal Civil
3 l 1 1 • 01 Vencimentos e Vantagens Fixas 63.700 1 00
PROGRAMA DE TRABALHO - CLAS~IFICACIO FUNCIONAL PROGRAM,TICA
ÓRGA01 00 - CAMAijA mUNICIPAL
UNIDADE ORÇAffiENT4RIAt OO.OO·CORPO LEGISLATIVO E SECHETARÍA
~. ~· SUB.PRDG. PROJ.ATIV. ESPECIFICACIO VALOR-Cr$
01 LEGISLATIVA
01 07 ADtalNISTRAÇIO
01 07 021 ADtr:INISTRAÇAO

01 07 0212 002
GERAL

Manutenção
Atividades
da Unidade ••• 63.700 1 00

Artigo 3Q - Este Ato entrará em vigor n~
data de sua publicação, revogadas ss disposiçÕes em contra
rio.-

;----;;m:;,L.Jl.LlllD .... rnUH. 05 - -- -

~====~~-:~~====~~~ President~
= -c---e~--· ~ i?Jtt/ê0vV

GERALDO POLEZZE JULIO CESA RENTE FERREIRA , ,
10 Secretario 20 Secretario

soal, na mesma da
Publicado na Diretoria do Expediente e Pes -